
 
 

 
 
 

 OGGETTO: Procedura valutativa per la chiamata di n. 
8 professori di seconda fascia, ai sensi dell’art. 24 
comma 5 della Legge 240/2010 - Rettifica 

 

Titolo VII 
Classe 1 
Fascicolo 107/2019 
 

Il Rettore 
 
 
Visto il D.R. prot. n. 87144 rep. n. 2197/2019 del 8 luglio 2019 con cui è stata indetta la procedura 
valutativa per la chiamata di n. 8 professori di seconda fascia, ai sensi dell’art. 24 comma 5 della 
Legge 240/2010; 
Considerato che all’art. 1 del suddetto decreto rettorale, con riferimento alla procedura relativa al 
settore concorsuale 10/C1 e al settore scientifico disciplinare L-ART/06, è stata indicata come sede di 
servizio il “Dipartimento di Musicologia e Beni culturali” anziché il “Dipartimento di Studi Umanistici”;  
Rilevato che il refuso di cui sopra rappresenta un mero errore materiale che non incide sulla legittimità 
e validità del decreto di indizione della procedura di valutazione; 

 
 

D E C R E T A 
 

 
Per le motivazioni citate in premessa, il D.R. prot. n. 87144 rep. n. 2197/2019 del 8 luglio 2019 è 
rettificato limitatamente alle seguenti parti: 
 
 
Art. 1 
 
SEDE DI SERVIZIO: Dipartimento di Studi Umanistici 
 
 
 
Pavia, data del protocollo 
 
 

 
IL RETTORE 

Fabio RUGGE 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
LB/IB/er 

P
rot. n. 0097229 del 25/07/2019 - [U

O
R

: 300172 - C
lassif. I/1] - D

ecreti e D
eterm

inazioni 2424/2019


		2019-07-25T16:37:56+0200
	IT
	Stefano Govoni




